
Usnesení_příloha č. 02: Vyřazené žádosti v dotačním titulu 10_01_01_Podpora zdravotně-preventivních aktivit pro všechny skupiny obyvatel

Název akce/projetku

Popis akce/projetku

Účel použití dotace na akci/projekt a jeho cíl

Popelářová Marta Volnočasové aktivity Pěnčín 2023

Nepodnikající fyzická osoba Celoroční volnočasové aktivity pro občany všech 

věkových skupin v obci Pěnčín

anonymizováno

anonymizováno

anonymizováno

Domov seniorů Komárov z.ú. Kurz bazální stimulace

Ústav Předmětem dotace je kurz bazální stimulace pro 

zdravotní pracovníky v Domově seniorů v Komárově. Kurz 

má za cíl co nejdéle udržet u seniorů jejich soběstačnosti 

v rámci jejich možností a schopností, což významně 

ovlivňuje kvalitu jejich života.

11847701

anonymizováno

78501

Komárov

Společně proti civilizačním 

nemocem z.s.

Prevence bolesti zad

Spolek Bolest zad během života postihne zhruba 80 % lidí. 

Těmto potížím lze přitom ve většině případů předejít 

správným cvičením, úpravou životosprávy. Cíle projektu 

je zvýšit informovanost o možných příčinách vzniku 

bolesti zad.
07648847

anonymizováno

77900

Olomouc

Svaz diabetiků ČR, pobočný 

spolek Přerov

Rekondiční pobyty pro diabetiky, cvičení, poznávací 

zájezdy.
Pobočný spolek Rekondiční pobyty pro utužení života s diabetem, cvičení, 

školení, pohybové aktivity, poznávací zájezdy.

64989186

anonymizováno

75124

Přerov

Charita Šternberk Domácí zdravotní péče Charity Šternberk

Evidované církevní právnické 

osoby

V domácím prostředí nemocného pacienta lze vykonávat 

množství zdravotních výkonů, které provádějí všeobecné 

sestry. Výkony jsou bezpečné a kvalitní jen v případě, že 

jsou prováděny na základě odborných poznatků 

získaných v certifikovaných kurzech.

45238642

anonymizováno

78501

Šternberk

CELKEM: #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ!

25

34 500 34 500 STORNO žádosti

na originále podané žádosti chybí PID 

čárový kód, žádost tudíž nebyla podána v 

souladu s Čl. 3 odst. 4 Zásad pro 

poskytování finanční podpory z rozpočtu 

Olomouckého kraje.

19

120 000 30 000

žádost byla doručena po stanoveném 

termínu, tudíž nebyla podána v souladu s 

Čl. 3 odst. 4 Zásad pro poskytování 

finanční podpory z rozpočtu Olomouckého 

kraje.

17

35 000

18

35 000 35 000

žadatel není oprávněným žadatelem ve 

vyhlášeném dotačním titulu 10_01_01 

Podpora zdravotně-preventivních aktivit 

pro všechny skupiny obyvatel dle bodu 3.1. 

Pravidel.

Celkové náklady 

realizované 

akce/projektu

35 000

účelem poskytnutí dotace je kurz bazální 

stimulace pro zdravotnické pracovníky, 

uvedený účel není v souladu s obecným 

účelem vyhlášeného dotačního titulu 

10_01_01 Podpora zdravotně-

preventivních aktivit pro všechny skupiny 

obyvatel dle bodu 2.2.Pravidel.

Termín 

akce/realizace 

projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK Důvod nehodnocení žádosti

Poř. 

číslo
Žadatel

9

35 000 35 000

Rada Olomouckého kraje 17. 4. 2023                      

Dotační program 10_01_Program na podporu zdraví a zdravého životního stylu v roce 2023, DT 10_01_01_– vyhodnocení


